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Opisy Kancelaria została powołana przez Partnera Zbigniewa Czupryniaka posiadającego uprawnienia biegłego rewidenta

(nr. ewidencyjny 616) oraz wieloletnie doświadczenie w kierowaniu firmami audytorskimi. Kancelaria została wpisana
przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych
zgodnie z ustawą z dnia 7.05.2009 r. o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania
sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym pod numerem 3791. W Krajowym Rejestrze Sądowym spółka
została zarejestrowana pod nr: KRS 0000421164. Członkami naszego zespołu są biegli rewidenci z wieloletnim
doświadczeniem wspierani przez absolwentów Uniwersytetu Łódzkiego (Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego oraz
Wydziału Zarządzania), którzy w trakcie studiów udzielali się w kołach naukowych, a po ich ukończeniu rozwijają swoje
szerokie zainteresowania w Naszej firmie. Ten zespół pozawala nam na sprostanie nawet najtrudniejszym wyzwaniom.
Tworzymy zespół specjalistów posiadających wieloletnie doświadczenie w świadczeniu szeroko rozumianych usług
audytorskich, księgowych, doradczych dla jednostek gospodarczych z różnych sektorów, w tym sektora
farmaceutycznego, budownictwa, nieruchomości, spożywczego, energetycznego, usług finansowych, mediów. Poza
usługami audytorskimi, zapewniamy Państwu rzetelną i profesjonalną obsługę księgową oraz kadrowo - płacową, a co
za tym idzie właściwą informację i bezpieczeństwo biznesowo - podatkowe. Rzetelnie to kompetentnie, bez błędów i w
umówionym czasie. Dedykujemy Państwu zespoły projektowe (biegli rewidenci, certyfikowani księgowi, eksperci z
dziedziny podatków, absolwenci studiów z zakresu rachunkowości i finansów) dopasowane do specyfiki Państwa
przedsiębiorstwa. Naszym celem jest, aby świadczone usługi przynosiły rzeczywistą wartość dodaną dla klienta, którą
osiągamy poprzez wysoką jakość i kompleksowość usług. Inwestujemy w relacje z Klientami, bo wierzymy, że
rozwijamy się tylko wtedy, gdy rozwijają się nasi Klienci. Nasze atuty to m.in.: ? Wysokie kompetencje pracowników; ?
Kompleksowe podejście do zagadnień i rozwiązań; ? Współpraca pomiędzy ekspertami różnych dziedzin; ? Szybkość i
profesjonalizm w dostarczaniu rzetelnej informacji finansowej Z myślą o Państwa potrzebach świadczymy następujące
usługi: ? Badanie i przegląd jednostkowych oraz skonsolidowanych sprawozdań finansowych sporządzonych zgodnie z
polską ustawą o rachunkowości oraz Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej; ? Prowadzenie
Ksiąg Rachunkowych spółek i osób fizycznych; ? Rozliczenia VAT z Urzędem Skarbowym ? deklaracje; ? Rozliczenia PIT
z Urzędem Skarbowym ? deklaracje; ? Naliczanie płac i rozliczenia z ZUS, wysyłka elektroniczna deklaracji; ?
Rozliczenia z PFRON; ? Przygotowywanie sprawozdań dla GUS; ? Audyt projektów finansowanych ze środków unijnych;
? Sporządzanie dokumentacji transakcji gospodarczych pomiędzy podmiotami gospodarczymi; ? Doradztwo przy
fuzjach i połączeniach, badanie planów połączenia i przekształcenia; ? Doradztwo w zakresie organizacji
rachunkowości, optymalizacji i dostosowania do indywidualnych potrzeb Państwa firmy; ? Audyty podatkowe; ? Audyty
due diligence; ? Wyceny przedsiębiorstw i kwestie z nimi powiązane, przygotowywanie opinii i analiz finansowych oraz
biznesplanów; ? Inne usługi poświadczające i usługi pokrewne.
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